

VšĮ „OSFL projektai“ įgyvendina projektą „NVO paslaugų katalogas“ remiamą pagal Lietuvos Respublikos ir Šveicarijos Konfederacijos bendradarbiavimo programą ir kartu su VšĮ „Sėkmės mokykla“ kviečia visas norinčias NVO į mokymus „NVO kaip socialinis verslas - kūrimas, plėtojimas ir pardavimų skatinimas“. Mokymai **NEMOKAMI** ir skirti tiek jauniems NVO aktyvistams, tiek ilgametėms organizacijoms.

VšĮ „OSFL projektai“ įgyvendina projektą „NVO paslaugų katalogas“ remiamą pagal Lietuvos Respublikos ir Šveicarijos Konfederacijos bendradarbiavimo programą ir kartu su VšĮ „Sėkmės mokykla“ kviečia visas norinčias NVO į mokymus "NVO kaip socialinis verslas - kūrimas, plėtojimas ir pardavimų skatinimas". Mokymai **NEMOKAMI** ir skirti tiek jauniems NVO aktyvistams, tiek ilgametėms organizacijoms.

Mokymų lektorius - VšĮ "Sėkmės mokykla" vadovas Nerijus Buivydas dalinsis ne tik teorinėmis žiniomis, bet ir praktiniais patarimais apie socialinio verslo kūrimą Lietuvoje bei skirs laiko kiekvienos NVO verslumo didinimo klausimams.

Siekiant užtikrinti kokybiškumą ir praktinį efektyvumą, dalyvaujančios NVO atstovams mokymai bus individualūs (NVO prašomos deleguoti iki 5 atstovų). Mokymų trukmė – 3 valandos ir vyks visą spalio mėnesį - kviečiame registruotis ir aktyviai dalyvauti. Vieta - Didžioji g. 5 (išimtiniais atvejais - dalyvaujančios NVO patalpose). Mokymai vyksta darbo dienomis, mokymų

į sesijų grafikas lankstus ir tiesiogiai derinamas su kiekviena NVO atskirai.

Mokymai yra Lietuvoje kuriamo pirmojo "NVO paslaugų katalogo" dalis. Jie skirti plačiau susipažinti su NVO, kaip socialinio verslo, gyvavimo aspektais: NVO ir verslumas, socialinio verslo steigimas ir auginimas, finansinio NVO savarankiškumo skatinimas, NVO pardavimų didinimas. Dalyvaujančios organizacijos automatiškai kviečiamos toliau tęsti dalyvavimą projekte, kurio metu bus kuriamas pirmasis Lietuvoje NVO siūlomų prekių / paslaugų atviras internetinis puslapis bei katalogas.

NVO registracija ir platesnė informacija:

Justina Kaluinaitė

[registracija @sekmesmokykla.lt](mailto:registracija@sekmesmokykla.lt) / [+370-677-797-44](tel:+37067779744)

Mokymų prezentacija - <http://prezi.com/di3wymejmphr/socialinis-verslumas/>

[NVO paslaugų katalogas](#)